关于本学期校级“名师讲坛”工作安排的
通知
教通[2015] 47号

各学院：

根据《云南农业大学“人才培养质量年”实施方案》（校政发〔2014〕81号）要求，现将本学期校级“名师讲坛”工作的安排通知如下，请各学院根据报告内容和学院实际组织教师积极参与。同时由于报告场地有限，学校对各学院参加人数提出了要求，请学院按照附件要求人数组织教师参加，参会人员名单请于7月9日下午4:30以前报教务处教学科。报告具体安排如下：

	题  目
	主讲人
	单 位
	职称
	时间
	地点

	高校教师职业道德
	李劲松
	云南师范大学
	教授
	2015年7月10日（14:30-16:00）
	职业与继续教育学院报告厅

附件：各学院参会名额
教 务 处   研究生处

二○一五年七月七日

附件

各学院参会名额

	学院名称
	参会名额（人）

	农学与生物技术学院
	6

	动物科学技术学院
	7

	植物保护学院
	6

	烟草学院
	3

	资源与环境学院
	5

	食品科学技术学院
	5

	水利学院
	7

	机电工程学院
	6

	基础与信息工程学院
	6

	园林园艺学院
	5

	经济管理学院
	6

	马克思主义学院
	4

	人文科学学院
	5

	外语学院
	5

	体育学院
	4

	建筑工程学院
	7

	龙润普洱茶学院
	4

	国际学院
	2

	合  计
	93